
 
 

UCHWAŁA NR XIV/68/2025 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2025 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn. zmianami), art.18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zmianami), 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r. o kwotę 5.000 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 5.000 zł, jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2025 r. 

Zwiększenie  
planu 

dochodów 
 na  2025 r. 

1 2 3 4 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w tym dochody bieżące: 
- Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

- 
- 

 
- 

5000 
5000 

 
5000 

Razem zwiększenia planu dochodów w tym  
-  dochody bieżące 

- 
- 

5000 
5000 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r. o kwotę 5.000 zł, w tym:   

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5.000 zł, jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu 

wydatków 
 na  2025 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 
 na  2025 r. 

1 2 3 4 5 
600  

60078 
Transport i łączność 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
w tym:    
b) wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje 

- 
- 

 
- 
- 

15000 
15000 

 
15000 
15000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1194



700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami nieruchomościami 
w tym:    
b) wydatki majątkowe, w tym: 
1) inwestycje 

15000 
15000 

 
15000 
15000 

- 
- 

 
- 
- 

900  
90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Pozostała działalność 
 w tym: 
a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań  

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

5000 
5000 

 
5000 
5000 

 
5000 

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 

15000 
- 
- 
- 

15000 
15000 

20000 
5000 
5000 
5000 

15000 
15000   

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r. po zmianach wynoszą 41.371.041,78 zł    

2. Wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2025 r. po zmianach wynoszą 42.671.041,78 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2025 r. w następujący sposób: .§ 6 „Z dochodów 
i wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- dodaje się pkt 8 o brzmieniu: „ środki i wydatki z Funduszu Pomocy ”- jak poniżej: 
l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   15797,67 - 

1.1 Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

758  
75814 

6687 
 
 
 

6687 

- 
 
 
 

- 
1.2 Rodzina 855  9110,67 - 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  
społecznego   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85502 

 
 
 
 
 
 

8814,84 

 
 
 
 
 
 

- 
1.7 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85513 

 
 
 
 
 
 

295,83 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2025 r.   15797,67 - 
II. Wydatki ogółem w tym:     15797,67 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

801  
80195 

- 
- 
- 
- 
- 

6687 
6687 
6687 
6687 
6687 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1194



Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z ubezpieczenia  społecznego   
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

855  
 
 

85502 

 9110,67 
 
 

8814,84 
8814,84 
1809,16 
1809,16 
7005,68 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 

  
 

85513 

  
 

295,83 
295,83 
295,83 
295,83 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Łukasiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1194


	UCHWAŁA NR XIV/68/2025 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-03-03T15:28:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




